
9.03.2020

1/3

Ogłoszenie nr 540042911-N-2020 z dnia 09-03-2020 r.

Szczecin:

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o udzieleniu zamówienia

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 510042774-N-2020 

Data: 09/03/2020 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Samodzielny Publiczny Wojewódzki Szpital Zespolony w Szczecinie, Krajowy numer

identyfikacyjny 29027400000000, ul. Arkońska  4, 71-455  Szczecin, woj. zachodniopomorskie,

państwo Polska, tel. 91 813 9076, e-mail przetargi@spwsz.szczecin.pl, faks 918 139 079. 

Adres strony internetowej (url): www.spwsz.szczecin.pl 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić: 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: IV 

Punkt: 9.2 

W ogłoszeniu jest: Uzasadnienie wyboru trybu Strony zawarły umowę w rezultacie

przeprowadzenia negocjacji w trybie zamówienia z wolnej ręki, na podstawie art. 67 ust. 1 pkt 3)

ustawy Pzp, zważywszy, że: 1)zgodnie z art. 67 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r.

Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2019r., poz. 1843, dalej – „ustawa Pzp”),

zamawiający może udzielić zamówienia z wolnej ręki, jeżeli ze względu na wyjątkową sytuację

niewynikającą z przyczyn leżących po stronie zamawiającego, której nie mógł on przewidzieć,

wymagane jest natychmiastowe wykonanie zamówienia, a nie można zachować terminów

określonych dla innych trybów udzielenia zamówienia, 2)pismem znak EP/220/103/2019/13 z

dnia 12.02.2020 r. Zamawiający unieważnił na podstawie art. 93 ust. 1 pkt 4) ustawy Pzp

postepowanie o udzielenie zamówienia publicznego pn.: Świadczenie usług w zakresie



9.03.2020

2/3

transportu osób dializowanych w Stacji Dializ dla SPWSZ w Szczecinie, którego przedmiotem

zamówienia był: transport w pozycji siedzącej osób dializowanych w Stacji Dializ dla

Samodzielnego Publicznego Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Szczecinie, z uwagi na

fakt, iż cena oferty z najniższą ceną (a w zasadzie obu złożonych ofert, które nie podlegały

odrzuceniu) przewyższała kwotę, którą Zamawiający zamierzał przeznaczyć na sfinansowanie

zamówienia 3)aktualnie obowiązującą umowa z wykonawcą usług przewozu osób dializowanych

wygasa z dniem 29 lutego 2020r., 4)Zamawiający musi zapewnić ciągłość świadczenia usług

przewozu osób dializowanych do Stacji Dializ w okresie od dnia 1 marca 2020r. do czasu

zawarcia umowy w sprawie zamówienia publicznego, z wykonawcą wybranym w trybie

konkurencyjnym tj. po przeprowadzeniu postępowania w trybie przetargu nieograniczonego,

5)zgodnie z obowiązującym Zamawiającego „Regulaminem udzielania zamówień publicznych

przez SPWSZ w Szczecinie” czas niezbędny na udzielenie zamówienia w trybie przetargu

nieograniczonego o wartości mniejszej niż kwoty, określone w przepisach wydanych na

podstawie art. 11 ust. 8 ustawy Pzp wynosi około dwóch miesięcy, 6)wymagana jest

natychmiastowa realizacja zamówienia, gdyż w pozostałym do 1 marca 2020r. okresie niecałych

dwóch tygodni nie jest możliwe zachowanie terminów dla innych trybów udzielenia zamówienia,

aniżeli tryb zamówienia z wolnej ręki przeprowadzenie postępowania o udzielenie zamówienia

publicznego w trybie przetargu nieograniczonego, z zachowaniem wszystkich terminów

określonych w PZP. Zamawiający nie ma instrumentów prawnych pozwalających na

przedłużenie terminu obowiązywania aktualnie realizowanej umowy na świadczenie usług

przewozu osób dializowanych. 

W ogłoszeniu powinno być: Uzasadnienie wyboru trybu Strony zawarły umowę w rezultacie

przeprowadzenia negocjacji w trybie zamówienia z wolnej ręki, na podstawie art. 67 ust. 1 pkt 3)

ustawy Pzp.Umowa zostaje zawarta na okres 2 miesięcy od Dnia Rozpoczęcia tj. od 01.03.2020

r. do 01.05.2020 r., jednakże nie dłużej niż do wyczerpania maksymalnej kwoty zobowiązania,

rozumianej jako kwota Wynagrodzenia.Zważywszy, że: 1)zgodnie z art. 67 ust. 1 pkt 3 ustawy z

dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2019r., poz. 1843, dalej –

„ustawa Pzp”), zamawiający może udzielić zamówienia z wolnej ręki, jeżeli ze względu na

wyjątkową sytuację niewynikającą z przyczyn leżących po stronie zamawiającego, której nie

mógł on przewidzieć, wymagane jest natychmiastowe wykonanie zamówienia, a nie można

zachować terminów określonych dla innych trybów udzielenia zamówienia, 2)pismem znak

EP/220/103/2019/13 z dnia 12.02.2020 r. Zamawiający unieważnił na podstawie art. 93 ust. 1 pkt

4) ustawy Pzp postepowanie o udzielenie zamówienia publicznego pn.: Świadczenie usług w



9.03.2020

3/3

zakresie transportu osób dializowanych w Stacji Dializ dla SPWSZ w Szczecinie, którego

przedmiotem zamówienia był: transport w pozycji siedzącej osób dializowanych w Stacji Dializ

dla Samodzielnego Publicznego Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Szczecinie, z uwagi na

fakt, iż cena oferty z najniższą ceną (a w zasadzie obu złożonych ofert, które nie podlegały

odrzuceniu) przewyższała kwotę, którą Zamawiający zamierzał przeznaczyć na sfinansowanie

zamówienia 3)aktualnie obowiązującą umowa z wykonawcą usług przewozu osób dializowanych

wygasa z dniem 29 lutego 2020r., 4)Zamawiający musi zapewnić ciągłość świadczenia usług

przewozu osób dializowanych do Stacji Dializ w okresie od dnia 1 marca 2020r. do czasu

zawarcia umowy w sprawie zamówienia publicznego, z wykonawcą wybranym w trybie

konkurencyjnym tj. po przeprowadzeniu postępowania w trybie przetargu nieograniczonego,

5)zgodnie z obowiązującym Zamawiającego „Regulaminem udzielania zamówień publicznych

przez SPWSZ w Szczecinie” czas niezbędny na udzielenie zamówienia w trybie przetargu

nieograniczonego o wartości mniejszej niż kwoty, określone w przepisach wydanych na

podstawie art. 11 ust. 8 ustawy Pzp wynosi około dwóch miesięcy, 6)wymagana jest

natychmiastowa realizacja zamówienia, gdyż w pozostałym do 1 marca 2020r. okresie niecałych

dwóch tygodni nie jest możliwe zachowanie terminów dla innych trybów udzielenia zamówienia,

aniżeli tryb zamówienia z wolnej ręki przeprowadzenie postępowania o udzielenie zamówienia

publicznego w trybie przetargu nieograniczonego, z zachowaniem wszystkich terminów

określonych w PZP. Zamawiający nie ma instrumentów prawnych pozwalających na

przedłużenie terminu obowiązywania aktualnie realizowanej umowy na świadczenie usług

przewozu osób dializowanych. 


